

Kierował pod wpływem marihuany a kolejny...

Data publikacji: 18.06.2021 12:32

Mundurowi z cieszyńskiej drogówki zatrzymali 34-latka, który kierował pod wpływem narkotyków. Podczas interwencji zatrzymali rowerzystę, który jak się okazało był poszukiwany.



Fot: KPP w Cieszynie

Zatrzymany uwagę policjantów przyciągnął nieodpowiednim zachowaniem w rejonie przejścia dla pieszych, gdzie nie umożliwił przejście przez jezdnię osobom sygnalizującym taki zamiar (W tym zakresie zmieniły się przepisy - Pisaliśmy: [Od jutra nowe przepisy. O czym muszą pamiętać kierowcy?](#)) .

kierujący VW Został zatrzymany na ul Kolejowej w Cieszynie - ***Mężczyzna kierujący samochodem podczas kontroli był nadzwyczaj wesoły, a jednocześnie obojętny na to, co się wokół niego dzieje. Policjanci przeprowadzili test na zawartość narkotyków we krwi kierującego - tester wskazał, że 34-latek był pod wpływem marihuany*** – informuje asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji. To jednak nie wszystko wewnątrz auta mundurowi znaleźli nieznaczne ilości marihuany. Mężczyzna został zatrzymany. Została mu również pobrana krew w celu analizy zawartości środków narkotycznych. 34-latkowi został zatrzymany również dokument prawa jazdy.

To nie koniec zdarzenia - ***w trakcie dalszych czynności policjantom bacznie przyglądał się rowerzysta, który wcześniej jechał przez przejście dla pieszych oraz nie stosował się do obowiązku jazdy prawą stroną jezdni. Policjant zwrócił mu uwagę na popełnione przez niego wykroczenia i przystąpił do sprawdzenia danych. Mężczyzna uznał, że nie dopuści do tego, ponieważ jest poszukiwany. Usiłował uciec, w trakcie szarpaniny uderzył policjanta, ale został szybko obezwładniony. Okazało się, że 27-letni mieszkaniec Cieszyna jest poszukiwany w celu odbycia kary 15 miesięcy pozbawienia wolności. Mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do Zakładu Karnego w Cieszynie*** – relacjonuje Pawlik.

Teraz czeka go kolejne postępowanie a za przestępstwo grozi mu do 3 lat więzienia.
Red.